
ZARZĄDZENIE NR 3/2020
WÓJTA GMINY LIPUSZ

z dnia 17 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869 z póź .zm. )  oraz  § 9 pkt 2 Uchwały Nr  XV/80/2019 Rady  Gminy Lipusz z dnia 18.12.2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu  gminy Lipusz na rok 2020,   Wójt Gminy zarządza co następuje:

§ 1. 

1. Przyjmuje się plan wydatków na 2020 r. na kwotę 24 166 336,00 zł, który po dokonanych zmianach 
w 2020 r. ostatecznie przyjmuje treść jak w załączniku Nr 1 do Zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania.  

 

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski

Id: B49798BB-AD7D-4EBF-B936-6CBCE6508A0B. Podpisany Strona 1



WYDATKI - plan budżetu na rok 2020 zmienia się jak niżej:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Lipusz Nr 3/2020 z dnia 17.01.2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 480 731,00 0,00 6 480 731,00

80101 Szkoły podstawowe 4 761 365,00 0,00 4 761 365,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 007 000,00 -17 000,00 2 990 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 800,00 17 000,00 27 800,00

Razem: 24 166 336,00 0,00 24 166 336,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B49798BB-AD7D-4EBF-B936-6CBCE6508A0B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do wprowadzonych zmian
Zarządzeniem Wójta Nr 3/2020 z dnia 17.01.2020 r.

Przeniesiono wydatki w ramach rozdziału 80101 w kwocie 17 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie
usług remontowych – naprawy dachu Szkoły Podstawowej w Tuszkowach.

 

Wójt Gminy Lipusz

Mirosław Ebertowski 

Id: B49798BB-AD7D-4EBF-B936-6CBCE6508A0B. Podpisany Strona 1




